
Uchwała Nr XLIII/393/2014 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 maja 2014r.  
 

w sprawie udzielenia dotacji 

Na podstawie art. 77 w związku z art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.1568 ze zm.) oraz w 
związku z §14 Uchwały Nr XXVI/256/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 7 
grudnia 2012r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 06 lutego 2013r. poz. 671) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia NMP 
w Ostrowicach, gmina Ostrowice, w wysokości 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie prac przy Kościele Filialnym pw. Św. 
Józefa w Siecinie, wpisanym do rejestru zabytków województwa 
zachodniopomorskiego pod numerem 233, decyzją z dnia 16 stycznia 1960 r. 
obejmujących: 

- remont dachu kościoła- wymiana pokrycia dachu (gont),  

- konserwacja drewnianej dzwonnicy, 

- renowacja muru oporowego przy kościele. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Przewodniczący Rady  

 mgr Jerzy Lauersdorf  
 

 

 

 

 

 


